afilijs emor pat̄ sychem centum no
uellis ouib. iuit in possessione
filiorum ioseph. blear quoq; filius
aaron mortuus est.;

et sepellierunt eum in gaas fines si
lii. eius que data est ei in monte cha
ym. Et illo die accipientes leuite ar
cham testamenti dñi cœmulerunt
eam om̄s fines filiorum isrl. Et finee
sacerdotium ad ministravit p̄leaza
ro p̄tre suo quo usq; etiam ipse mo
retur. i sepultus ē in gabaad in
transuam. filij autem isrl abeentes
singli quinq; in locum suum i insuā
ciuitatem. factum est ut intericto
tp̄e ad colent astarchen et astaroth
deos gentium que erant in circuitu
eorum. P̄t qd̄ c̄didit eos dñs in ma
nu eglon regis moab. qui dñatus est
illis annis decem i octo.;

Explicit iosue vennun qd̄ ē ihu
naue. Incipit caplā d̄ libro iudic.

Judas legitur dux belli.

Incepit eos angls dñi p̄ excessu ydo
lorum.

P̄st obitum iosue fecerunt isrlite ma
lum in conspectu domini. quos tra
didit inimicus suis in preda.;

iii.

v.

vi.

vii.

viii.

viii.

x.

xi.

xii.

xiii.

xv.

xvi.

xvii.

xxv.

i.

ii.

iii.

Excitant dñō iudices ad libationē
isrl etiam ipsos puerunt quib reserua
uit gentes in iphis expediat isrl.
H̄e sunt gentes quas dñs dereliquit:
ut eradicet in eis isrl.;

P̄o excessu hydolorum captiuati sunt
a rege chusian mesopotamie.

Item p̄ mahi tradunt eglon regi moab
quem interficit haoth in cenaclo suo
cum arte interfictis etiam decem mi
libus moabitaz. i quiete tr̄a octua
ginta annis.

S angar qui occidit de viros uomere
Constantia mulierum que clavo mfi
xo tempor. sizare sequit canticum deb
bore i baruch.

P̄st excessu p̄pli consuetis apparuit an
gelus dñi gedeon confortans ad p̄lia
dum subūt etiam bahal i obtulit
sacrificium dñō ipsius viri uellambe
runt aquas ut canes postmodum ex
cessit cum isrl.;

D e regno abimelech infirmi qui morit
de fructo pede mole. i de ligno thula.

D e regno iar.

R egnum lepthe.

J uder abessan.

J uder manue cuius filius famosus samsō.

E xcessum miche.

D e adolescente leuita agnito micha et
reuoato atbu dan in sacerdotio hy
doly.;

V ir leuitis cui contigit nefas;

Expliunt capitula eptanici
de septem libris. Incipit
soph quod est liber iudicium;